прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УLIРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФВДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

,r37 r, о/ ]024 r,. N,) /JO

г. Москва

О внесении изменений в приказ начальника ФАУ МО РФ ЦСКА
от 29 декабря2о23 l. N9 1893

В связи с организационными изменениями в спортивной школе
(по зимним видам спорта имени В.И. Тальянова) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести изменения в приказ начtшьника ФАУ МО РФ ЦСКА
от 29 декабря 202З г. ]Ys 1893 <Об организации учебно - тренировочного
процесса, утверждении состава и количества учебно - тренировочных групп
на этапах спортивной подготовки в спортивной школе (по зимним видам

спорта имени В.И. Тальянова) на 2024 год>.
1.1. Приложение J\Ъ l к Приказу изложить в новой редакции, согласно

приложению Ns 1 к настоящему приказу.
1.2. Отчислить с 1 февраля 2024 г. из спортивной школы (по зимним

видам спорта имени В.И.Тальянова) (лалее - СШ) обучающихся согласно
приложению Ns 2 к настоящему приказу.

1.3. Зачислить с l февраля 2024 г. в СШ обучающихся согласно
приложению Nq З к настоящему приказу.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить
на заместителя начальника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

З. Приказ довести до доля(ностных лиц в части касающейся.

ВРИО НАЧАЛЬНИКА ФАУ МО цс
IIоJI lioBIltlK

О.Пархопrенко

2-

Приложение J\Ъ l
к приказу начмьника
ФАу мпr,ёf, OlорФцс

2024
кА
гоrcNэё!

<Приложение Nч l
к приказу нач€цьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от <<29>> декабря 202З годаЛ!l893

список
учебно - тренировочных групп по спортивной подготовке по

лорнолыжному спорту спортrIвной школы (по зимним видам спорта
на 202.{ год

ГруllIIа э,l,апil }lачil"Ilьноt"l подготовкIt
l r,ода ЛЪ l, 15 человек.

clIc lJlla.
,I,

- lI cltt1,1titBa,t c.,lb - JI ыгrlна На r,а"rья Иго
"Y!1
ttlll

(r.I,1.(). ctttl11,1 сlIсttrt
01,K.l.

0]l

JBilIIIIe

п о p,l,
l)тап, год

1 Беляцкий Бо ис Atr.,t ccBll ч l0.08.20l4 бl ЭIlП ;lo го,ца l
J мичев Консr,ан,гин I)омановачl] ] 7.04.]0 l 5 б/ Эl IГI до r,о,ца l

з ct}l IltKll иллова Алиса Дrtд 0l .0з.20l 5 бl ЭНП до года l
4 Киселёва Владислава AHTottoBHa 07.07.20l4 бl ЭНП до года l

Ко бов А Анл ееt]ич 25.09.20l5 бl ЭI IП ло года l
6 нlлколаевнаЛебедева Ва I]a 09.03.20l4 бl энп ло года l
1 лобанова Ма ltя Ивановна 19.11.20l5 бl энп ло года l
8 i{икитин Коttсl,ittr,гиtl Пitвлович 03.08,20l4 бl энп до года l
9 IJ.t. tcl t t Il lttl Bl t,tIlас,г хов В-qаллl rtи 06.0 l ,2015 бl ЭН[l до года ]

t]l l
(IСе геев Бо ис владиNlll l6.06.2c} l5 бl ЭНП до года ]

11 (, ее tJl l tIздальцев Васи"tий Дttд 2_+. l2.2014 оi ЭI [П ;to года l
l2 Bllll аФалина К истинit В.ltадt.tми 24.04.20l 5 6/ ЭНП до года l)
1з Ша ова Ма ия МаксимовlIа 05.11.2015 бl энп до года ]

14 ан Анна Влмиславовtrа,)
lj.09.20l5 бl энп до года l

15 l] ]i tlЯзьков Я ослав Алексан 21.03.20l5 б/ энп до года l

имеllн В.И.Тальянова

5.

10.

J

Гру ttrta lTaпil Ilarll.пI'HoI"r lIодI,о.t oBкrl
2 гола J\i 2, l -l че"rсrвек.

'l'pclrep - tIpcIl();lal}i1,1 e.lb -. CrteKa;lrrllit Nlapllllir MapKoBlla

л!
tI/lt

Абишев MapK'l'ttlvt1 рович

Год
porкl.

Сttор,г

} l]:lIlIle
') t а tl, t o,1

]. l9.0з.20l5 бlр ЭНП св. года (2)
1 Андриенко Арсеltи itГрttl,орьевич 22.0l .20l4 бiр ЭНП св. гола (2)
з Вороши,.tов Илья Иваанович

Героник J[eo 1,1ое,цсlви ч

04.10.20l.+ бiр ЭНII св. гола (2)
4 0з.l1.20lз бiр ЭНП св. года (2)
5 Гмызин Роман Марковltч ]7.0_+,]0l_+ б/р ЭНП св. гола (2)
6 l2,02.20l1 бiр ЭНП св, го:tа (2)
7 }1сасва .,\ttttit l IaB,ttltllta ] j.08.]01 _+

8 Кибалко Арина I(ири:tловна i ]9.09.20l 5

бiр l)I IП св, l o.,lil (] )

б/р ЭНП св. года (2)
9 Коросты;tёв Макари й Стцниславович 0з.07.2014 б/р ЭНП св. гола (2)
10. Попова Ульяна А,.rrександровrrа l9.05.201,1 бiр ЭНП св. гола (2)
ll СердIокова Ввгения MaKclrMoBIla l з.0l .2014 бiр ЭНП св. года (2)

l] Сидоров Иван Игореви.t 0з.04,2014 б/р ЭНl l св. года (2)
1з 'l'иплоtIlкиll И trat t ГIав-ltt,ttзич 27.0 j.201 5 б/р ]I IГI св. го;tа (2)

t4, Ябltоков Егор .Щенlлсович l7.11,2014 бiр Эl lI l св. года (2)

l 1l1 llllit )1,1lIl:l ll:l(ll1.1l'Ilttl"t lltrдl o1,ol]Ktl
_1 r olta "NЪ 3, l5 .te.lotleK.

'|'pcIrcp - l I I)cl l()]lit liil l,e.lb - (it,lptlciKtttIllit EKa,Tcplltlit AlI,1Jrcclllla
Городничев Анrtрсй Аllексеевич

2 Климов Захар Jlеоttидович 06.10.201 з б/р ЭНIl св. года (З)

_) Климова Дрина J Ieclll идовIIа 06. l 0.20l j бiр ЭFIП св. гола (З)
] Колtlсttlltlыtt /{аtlии:t ('c1-lt eeBl t ч 09.08.20l4 б/р ЭНП св. гола (3)

i Коллакова Арина Сергеевна 22. l 2.20l 3 бiр ЭНГl св. гола (3)
(, Куриltов Mttxittt_I ('c1ll ec,Blt ч 25.09.20l 3 б/р ЭНП св. года (3)

1 Мамонова AHttit Алсксеевна 22. l 0.20l з б/р ЭНll св. гола (3)

8 Мельников MaKcl.rM .Щенисович 25.0з.20l з 2 rоп.р ЭНП св. года (з)
9 Назаров Георгиti Маr,веевич 20.05.20l4 б/р ЭНП св. гола (З)
l0. l)oltat toBa I(ссlrltя IOpbeBlla 2|,01.20|4 бiр ЭНll св. гола (3)
ll. РолIашклtн AH,t otl !сttItсовtlч 26.08,20 14 бiр ЭНП св. гола (3)
l2 Троицкий Пла,гон Дпдреевttч ]5.1 1,]01j о,р ЭНП св. гола (3)
lз XatlтaeB Эрtlсс t ')1ltttitlBttч | ]. l0,]0l4 | 3 юн.р ЭНП св. года (3)
l.+ Шты в Евгениii Лlrи r рllевrlч

Яяковская Марlля A"rcKceeBrla
01.09.20l з б/р ЭНП св. гола (З)
0l .0j.20l j бiр Э1,IП св. года (3 )

Грl,пllrr ),.tебllо - l,pttl Ilpol}llllll0l 0 ,),I,ilIl1l (э,гагl:r cпopTllBtlol'I ctlcцlra.,Iltl:tttltll)
l l o,ra -\! J, 8 чс.tовек.

'l'perrep - ll pcl lo;tlBill,c. tb - Nlорозов Сергей.Ц,пllrтрневtIч.
] Бабошtин Владимир !пtиr,риевич 07 .01.2012 lюн,р УТЭ(ЭСС) до З-х лет ( l )

Бе,'IяI(ltая Alt tta,,\lt.,11lec,tlttit ]lJ.02.2() l 2 2р УТЭ(ЭСС) до 3-х лет ( l )
з Боровская l]арt,я N4и хайловна 01.I1.20l] 2р УТЭ(ЭСС) до 3-х ле,г ( l )
] ВиlttIиttова Кира Викт,оровrlа ]lJ.02.20l 2 Зр УТЭ(ЭСС) до 3-х ле,г (l)
_5 Головrt!на Мария Александровна l 8.0з.20l2 l юн.р УТЭ(ЭСС) до З-х лет ( l)
6 Коробов Роман Аttдреевич 07.0_+.20l 2 2р УТ'Э(ЭСС) ло 3-х лс,г ( 1)
7 Кравцов Владимлtр Алсксандрович 05.02.20l2 2р УТЭ(ЭС]С) до 3-х лет ( 1)
8 JIобаtrов flобрыrlя l lltttt toBtr ч 0j.l2.20l2 Зр Э(ЭСС) до 3-х лет (1)

Дмитриевская Анна Дмиr,рпевна

l5.

tlr,l l.(). clltllr l crIettlt

1

Грчltпа учебrlо - ,l
рсlItIроl}очII0I,о этitrrа (этаttа cttopтrtBlloй cпeцll:t.ltIt,r:rtlIttr)

l года Л! 5, 8 челtlвск.
Трепер - lIpcltojlaB:rl,eлb _ Морозов Серге1-1 !пrllтрпевllч

] ]j.0].201] Зр УТЭ(ЭСС) до 3-х лет (l)
,)

NtaTBeeBa Екатерlll ta flblи грlrевна
Медведев Ma;lK Cept eeBlt ч l6. l l .2012 3р УТЭ(ЭСС) до 3-х лет (l)

Сr,аршинин Михаtt:t B:ta.:tlrlt лtрt_lви ч 04.06,2012 | 2 р УТЭ(ЭСС) до 3-х лет (l)
Т'рисмаков Ма гвеit Анrlрееви ч 0].06.]0l 2 2р УТЭ(ЭСС) до 3-х лет ( l )

5 Хантаев Лука Эриковиrt ]8.0j.2012 l toH,p УТЭ(ЭСС) до 3-х .;reT ( l )
6 Шарапова AHtta MaKclli\{oBHa l5.05.2012 2р УТЭ(ЭСС) до 3-х лет (l)
7 Шумилов Максиlt Сераt|rипtович l l .0l .2012 2р УТЭ(ЭСС) до 3-х лет ( l )
ll Янкович Ярослав А.,tексаltдрович lз.06.2011 З р lУтэ(эсс) до 3-х ле,г (l)

Гр1,1tIlа ),rlебIlо - I pcIllt p0l}0rl llrrг0 ,)Tilll:l (fIапа ctlop,гllBlloй спсцllа.,rIrзirцlrtl)
2 r o,rrt .\! 6, l l че;Itlвек.

'I'pcIlcp - lIpcllo.ililltal,t. tb - i\loptlloB Сергеl"r ЩrrllтprleBllч.
1 Волков Виктор Андреевич 2р УТЭ(ЭСС) до 3-х лет (2)
2 Горелова Виктория АлексаlIдровна 20.02.2011 2р УТЭ(ЭСС) до 3-х лет (2)
з Гречуха Констанr,ин Сергеевич 27.06.20l l 3р. УТЭ(ЭСС) ло З-х JIе,I, (2)
_+ Гусев flенис А:tе,<саrl.,lрt,ви.t 28.03.20l l 2р УТЭ(ЭСС) ло З-х Jlе,г (2)
_5 .Щмитриевский Максим !,митриевич l 1 .07.201 l 2р УТЭ(ЭСС) до З-х лет (2)
6 KpacHoпo.1lbcl<llli Mпporr ДlI,,lрееlJп.l 05.0з.201l Jp У]^Э(ЭСС) до 3-х ле,г (2)
7 ()бо;lllrl ('aBlla l}_ llt,lt tc:lalltltзl t,t 2р УТЭ(ЭСС) до 3-х ле,г (2)
8 Пав,rtоtз Иllаlt ('е;;t ecBlt.t

t з,0l .201 l
2 l ,06.20l l 2р УТЭ(:)СС) до 3-х .lte-t, (2)

9 [lcr tская Ми:t:rll l()1ll,ctзHa l 5,06.20l l 1loH,p УТЭ(ЭСС) до 3-х лет (2)
l() LIepBett KctB fl пtи,r,1l rr ir I ] I t l,a.;rbeBl,t.t 05,05.20l2 2р УТЭ(ЭСС) ло З-х ;Ie,I, (2)

1l, }lб",Iоtttlв Ma,r,Beil /JclrrlcoBtt.t 02,09.20l l 2р УТЭ(ЭСС) до 3-х ле,г (2)

Грt,llllа !,.IсбlIо - l pcltlll)()l}()tIlIol tl llilttil (,l,t:lltil ctlrrp,гlttrrloii clretllta.Ilt ra tlll lI )

_] l tl.tlt _\i 7, l0 чс.-lоlrсtt.
('rrtpullIii Il)cllcl) - l ll)tlltl, t:ll}:l l c.,l r, - -lcBttoB ЕвI снIrii Длtксаlt.llltl lll1.1.

l Каменева Е}арвара 1.1let,oBHa 08.04.20l 0 _,, l] УТЭ(ЭСС) до. 3-х лет (3)
2 Климов Макар Леоннлович 21.11.20l0 2р УТЭ(ЭСС) до. 3-х лет (3)

Ларин Александр ДNlи гр!lевич 19.05.20l0 2р УТЭ(ЭСС) до. 3-х лет (3)
4 Лебедева София Николасвна 08.05.20l0 2р УТЭ(ЭСС) до. 3-х лет (3)
5 мелик Ульяна Алсксеевна l1.12.20ll 2р УТЭ(ЭСС) до. З-х лет (3)
(l Нестерова Таисия Ивановна | t;.l t.ZOtO l Z р УТЭ(ЭСС) до, З-х ",leT (3)

]р УТЭ(ЭСС) ло. 3-х лет (3)7

lJ

() ов олеl, ('с l ccl]l1.1

I! l| | lteBIll{Светцов А c\lllIl
08.07.20l0
20.0l .201 0 2р УТЭ(ЭСС) до. 3-х лет (3)

Телицын Артемийr Михайлович 20.06.2009 | 3 р УТЭ(ЭСС) до. 3-х лет (3)
l0. Фалунин Иваtt А.;tексеевl,tч 20.08.2010 | 2 р УТЭ(ЭСС) ло. 3-х лет (З)

l Ip
2р

Грl,ппа ччебllо - тр8llr,п".тIlхl";rъ:,;
l;;,#::"rTllBHol-i

спецllалrIзirцItIl)

lirlcc,,rcBa }]с ltlIt<lt Att,t,ottoBHa

l)c. lrI1 tliilrl,.\, tcticltl t_ l1ltt . \
l ti. l2.20l0

Cra ltlttii l cllc () l}ll ll.- ll 0l lo. lll l}ill е. l ь - -' I евков Е вгсtl ltt"l А. lclic:t ll. l
lt]lPecBIta ] l3.09.2009 ..l

+

-l
,)

с с\ гl,},
,)

t,с
т эсс до. 3-х лет

з Кузьмуl< Викзrlр Ан,l1реевич 26.02.2009 2 р УТЭ(ЭС'С)св, З-х';rеr (.{)
4 Саклаков Андреti Олегович 05.0l .2009 1 р ]Утэtэсс) св. з-х леr. (4)
] Старшинина Маргарита Сергесвна 2 р ]утэ(эсс) св. 3-х ле,г (4)
6 Уг:tов Марlt С t,itt t lrc,taBtlBlt,t 26.08.2009 3 р, УТЭ(ЭСС) св, 3-х лет (4)
7 l6.0,1.2009 2 р УТЭ(ЭСС) св. З-х ле,I,(4)

].

19,08.20l l

21.1 1.2009

Ярыгина Алекса В;tадимлtровна

Ilo - трсн Il I)оl]()чIaо1,0 ) I;ltla ( ) I illIil сlIортIIвноЙ cllellrrll-tIl]rltlllll)I 1l1 rtttl r чсб

0ItlIrl.elllrl"l А.,rсксаltдctl0,1ilt}il I e;tb - .ilellltoB EBr,шIIIl tI|с -lI
5 l о. t:t .\l 9. li .te.IoBcK.

Ста
l ccl]ll tIАльбещенко Максипtrtлиан А llJ 28.1 1.2008
] матвеева Анна lict]liall 07.0].2008
_) Мо в ПавеJ .А \loBlltI j l . l0.2008 l уl,э 5эсс св. 3-х лет
4 савченков Платон Г гt) bcI]l I

tl 26.02.2009 2
5 Са ева Полина HrlKo:tagBHa ? ут эсс св. 3-х лет )
6 ltIILl(]е l,ccB I,i BttH _{:lcttcittt. t 2
7 с геева Александ а АIIд ccI]llit ()5.0з.]()08 уl, эсс св. 3-х лет 5
8 2_5.03.2008 у,l,э _5:)с,с св. 3-х летСта titlBa В l]i] аСс I'e(-'l]llit

итого по школе:
ЭНП до года - l группа, 15 человек;
ЭНП св. года - 2 группы, 29 человек;
УТЭ(ЭСС) до З-х лет - 4 группы! 37 человека;
УТЭ(ЭСС) свыше З-х лет - 2 групllы, l5 че.lIовек.

Всего: 9 групп, 96 человек.

ЗАМЕСТI4ТЕЛЬ НА LlЛJIЬНИК
(по спортивной работе)

llолкоl]IIик

О. ГIархо McrI ко>.

2р. УТЭ(ЭсС) св, 3-х лет (5)
2р. УТЭ(ЭСС) св. 3-х лет (5)

l)Il УТЭ(ЭСС) св. 3-х лет (5)
i 26.02.200s-Тrl"0здю, УТЭ(ЭСС) св. 3-х лет (5)

2р.
2р.

б

При"rожение Nч ?

а-]
о l' (Q/ /))

к приказу н
ФАу мо р
о/

аLlальника
Ф цскА
2024 года

список
обучающихсrl, o,r,ltli cJlellн ы х lлз СШ

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧЛЛЬНИКА КЛУБА
(по спортивной работе)

полковн ик

Л! Фис) Год
рох(дения

Вllд с llo1,1t а
Сгrорт,

разря.l
Этап

подготовки
Тренер-

преIIодаватеJIь

l
['рузинова Нitтit";Iья

lrrиr,риевна
l 7.0l .20l5 l'орно.llыrкный

спорт б/р
Э}IП св. года

(2)
слtекацлtна

м.м.
] Коробов Василлtiл

Евгеньевич ]8.06.]0l ] Горl tcl",Iы;ltr tыri
cllOp I

б/р
ЭIl[[ св. года

(3)
Сыроеlккина

Е.А.

_)
L{ырульников

Щаниил Андреевич 0r+.02.2015
Горнолы>rtныйt

спор,г
б/р

ЭНП до. года
(l) Ярыгина Н.И.

О.Пархоменко

1

Приложение Л! 3

к приказу начaLпьника
. ФАу мо рФ

91 ,r3/, Ц 20
цскА
24 года мsУ3о

спl.tсок
rrбr,.l:t loщtr хся, заtltlс.Iенных в СШ

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА
(по спортивлtой работе)

полковник

А

. Пархоменко

N9 Ф1.1о
Го.ц

Роr(дения
Вид спорта

Спорт.
разряд

Эт,ап
подготовки

Тренер-
преподаватель

]

I1acтyxoB Владимир
вментинович 06.() l .20l 5

l
'opt tr.lrы;,ttны Ёt

с llop]
б/р

ЭНП до года
(1) Ярыгиttа Н.И.

,) I'плызин Рсrплан

Маркович
['орнолыrкный

cl]opT
б/р

ЭНП св, года
(2)

смекалина
м.м.

_)

l)омашкин Антон
7Ц,енисович

2ti.06.201_}
Горнолыхtный

cllopT
б/р

ЭНП св. года
(3)

Сыроежкина
Е.л.

27.04.2014